
Prázdný místa

David Koller

Než skončí další století
Zmizíš z mýho objetí
Prázdný místa zůstanou

Kde jsem všude s tebou stál
Zavři oči a běž dál
Lepší chvíle nastanou

Podívej
Dým oheň a povodeň za mnou
Dým oheň a povodeň za mnou
Dým oheň a povodeň za mnou
Dým oheň a povodeň za mnou
Prázdný místa

Sám před sebou utíkám odnikud a do nikam
Sám před sebou ztrácím náskok
Nenech mě padnout
Nenech mě padnout

Utíkej
Dým oheň a povodeň za mnou
Dým oheň a povodeň za mnou
Dým oheň a povodeň za mnou
Dým oheň a povodeň za mnou
Dým oheň a povodeň za mnou
Prázdný místa

Prázdný místa zůstanou
Dým oheň a povodeň za mnou
Dým oheň a povodeň za mnou
Dým oheň a povodeň za mnou
Dým oheň a povodeň za mnou
Prázdný místa

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

